

TRIBUNAL FEDERAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA Junta de Gobierno y Administración

## NOMBRAMIENTO DE SECRETARIA AUXILIAR DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y ADMINISTRACIÓN

Acuerdo E/JGA/7/2023, aprobado el 26 de enero de 2023

La Junta de Gobierno y Administración emite el siguiente:

## **ACUERDO**

**Primero.** Se nombra a la Licenciada Fátima González Tello como Secretaria Auxiliar de la Junta de Gobierno y Administración del Tribunal Federal de Justicia Administrativa, con efectos a partir del uno de febrero de dos mil veintitrés.

**Segundo.** Notifíquese el presente Acuerdo a la Licenciada Fátima González Tello.

**Tercero.** Publíquese el presente Acuerdo en la Página Web Institucional del Tribunal.

**Cuarto.** Otórguense las facilidades administrativas que sean necesarias para el cumplimiento del presente Acuerdo.

Dictado en sesión ordinaria presencial de fecha 26 de enero de 2023, por unanimidad de cinco votos a favor.- Firman el **Magistrado Guillermo Valls Esponda**, Presidente de la Junta de Gobierno y Administración del Tribunal Federal de Justicia Administrativa, y el **Licenciado Pedro Alberto de la Rosa Manzano**, Secretario Auxiliar de la Junta de Gobierno y Administración.